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Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich
OWL: 02:17,20 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 29.05.2017 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2013): 02:47,90 - Oesterreich, Charlotte (1. Paderborner SV) am 23.04.2016 in Paderborn, Schwimmoper (GER)
OJR 12 J. (2012): 02:38,06 - Oesterreich, Charlotte (SC Herford) am 22.04.2017 in Bochum (GER)
OJR 13 J. (2011): 02:32,28 - Pape, Marlene (1. Paderborner SV) am 04.06.2016 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 14 J. (2010): 02:27,56 - Bunte, Sarah (1. Paderborner SV) am 26.06.2003 in Wuppertal (GER)
OJR 15 J. (2009): 02:28,06 - Lück, Pia (1. Paderborner SV) am 20.04.2013 in Warendorf (GER)
OJR 16 J. (2008): 02:22,10 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 31.05.2014 in Wuppertal, Schwimmzentrum (GER)
OJR 17 J. (2007): 02:20,31 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 09.05.2015 in Warendorf (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 02:17,20 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 29.05.2017 in Berlin, SSE (GER)

Pflichtzeiten
2013: 03:44,68   2012: 03:30,86   2011: 03:21,01   2010: 03:14,60   2009: 03:09,99   2008: 03:03,69   2007:
02:54,67   2005 bis 2006: 02:53,06   2004 und älter: 02:48,96

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:18,55 238
  100m: 01:39,40 (01:39,40) | 200m: 03:18,55 (01:39,15)

2. Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 03:29,88 201
  100m: 01:44,23 (01:44,23) | 200m: 03:29,88 (01:45,65)

3. Milena Nolte 2013 TG Ennigloh 03:32,77 193
  100m: 01:45,93 (01:45,93) | 200m: 03:32,77 (01:46,84)

4. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:34,75 188
  100m: 01:45,96 (01:45,96) | 200m: 03:34,75 (01:48,79)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 02:58,77 326
  100m: 01:30,98 (01:30,98) | 200m: 02:58,77 (01:27,79)

2. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 03:01,03 314
3. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 03:06,39 288

  100m: 01:31,59 (01:31,59) | 200m: 03:06,39 (01:34,80)
4. Antonia Bröckling 2012 1. Paderborner SV 1911 03:21,68 227

  100m: 01:39,94 (01:39,94) | 200m: 03:21,68 (01:41,74)
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 02:54,26 352
  100m: 01:27,06 (01:27,06) | 200m: 02:54,26 (01:27,20)

2. Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 02:58,50 328
  100m: 01:26,86 (01:26,86) | 200m: 02:58,50 (01:31,64)

3. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 03:10,29 270
  100m: 01:34,00 (01:34,00) | 200m: 03:10,29 (01:36,29)

4. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 03:10,38 270
  100m: 01:35,34 (01:35,34) | 200m: 03:10,38 (01:35,04)

5. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 03:16,19 247
  100m: 01:35,89 (01:35,89) | 200m: 03:16,19 (01:40,30)

6. Laura Harbig 2011 ST Bielefeld 03:16,67 245
  100m: 01:36,57 (01:36,57) | 200m: 03:16,67 (01:40,10)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911 02:51,62 369
  100m: 01:23,41 (01:23,41) | 200m: 02:51,62 (01:28,21)

2. Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:55,43 345
  100m: 01:25,78 (01:25,78) | 200m: 02:55,43 (01:29,65)

3. Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 02:59,35 323
  100m: 01:28,57 (01:28,57) | 200m: 02:59,35 (01:30,78)

4. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 03:03,40 302
  100m: 01:30,67 (01:30,67) | 200m: 03:03,40 (01:32,73)

5. Anja Plöger 2010 Schwimmverein Detmold 03:08,41 279
  100m: 01:33,03 (01:33,03) | 200m: 03:08,41 (01:35,38)
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 02:58,35 329
  100m: 01:26,83 (01:26,83) | 200m: 02:58,35 (01:31,52)

2. Jolina Himpel 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:02,25 308
  100m: 01:29,51 (01:29,51) | 200m: 03:02,25 (01:32,74)

3. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 03:03,67 301
  100m: 01:32,03 (01:32,03) | 200m: 03:03,67 (01:31,64)

4. Tira Knöner 2009 ST Bielefeld 03:09,52 274
  100m: 01:32,16 (01:32,16) | 200m: 03:09,52 (01:37,36)

disqualifiziert
Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock EnM

Die Sportlerin hat bei der 3. Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht sofort eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 02:39,94 456
  100m: 01:17,73 (01:17,73) | 200m: 02:39,94 (01:22,21)

2. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 02:47,02 400
  100m: 01:21,26 (01:21,26) | 200m: 02:47,02 (01:25,76)

3. Pia Zillmann 2008 1. Paderborner SV 1911 02:52,97 360
  100m: 01:24,53 (01:24,53) | 200m: 02:52,97 (01:28,44)

4. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 02:54,02 354
  100m: 01:25,95 (01:25,95) | 200m: 02:54,02 (01:28,07)

5. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 02:54,44 351
  100m: 01:25,36 (01:25,36) | 200m: 02:54,44 (01:29,08)

6. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 02:57,06 336
  100m: 01:26,97 (01:26,97) | 200m: 02:57,06 (01:30,09)

7. Hannah Eusterbrock 2008 TuS Viktoria Rietberg 03:04,41 297 EnM
  100m: 01:29,67 (01:29,67) | 200m: 03:04,41 (01:34,74)
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Annika Magiera 2007 1. Paderborner SV 1911 02:47,97 394
  100m: 01:21,15 (01:21,15) | 200m: 02:47,97 (01:26,82)

2. Kate Napier 2007 1. Paderborner SV 1911 02:54,17 353
  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 02:54,17 (01:28,11)

3. Melissa Wolf 2007 1. Paderborner SV 1911 02:54,77 349
  100m: 01:25,32 (01:25,32) | 200m: 02:54,77 (01:29,45)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Langbahn 2024

Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 02:44,60 418
  100m: 01:21,15 (01:21,15) | 200m: 02:44,60 (01:23,45)

2. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 02:56,59 339
  100m: 01:23,72 (01:23,72) | 200m: 02:56,59 (01:32,87)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Langbahn 2024

Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 02:39,94 456
  100m: 01:17,73 (01:17,73) | 200m: 02:39,94 (01:22,21)

2. Marleen Knospe 2005 ST Bielefeld 02:44,60 418
  100m: 01:21,15 (01:21,15) | 200m: 02:44,60 (01:23,45)

3. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 02:47,02 400
  100m: 01:21,26 (01:21,26) | 200m: 02:47,02 (01:25,76)

4. Annika Magiera 2007 1. Paderborner SV 1911 02:47,97 394
  100m: 01:21,15 (01:21,15) | 200m: 02:47,97 (01:26,82)

5. Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911 02:51,62 369
  100m: 01:23,41 (01:23,41) | 200m: 02:51,62 (01:28,21)

6. Pia Zillmann 2008 1. Paderborner SV 1911 02:52,97 360
  100m: 01:24,53 (01:24,53) | 200m: 02:52,97 (01:28,44)

7. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 02:54,02 354
  100m: 01:25,95 (01:25,95) | 200m: 02:54,02 (01:28,07)

8. Kate Napier 2007 1. Paderborner SV 1911 02:54,17 353
  100m: 01:26,06 (01:26,06) | 200m: 02:54,17 (01:28,11)



OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 5

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Maja Borgstedt 2011 Wasserfreunde Bielefeld 02:54,26 352

  100m: 01:27,06 (01:27,06) | 200m: 02:54,26 (01:27,20)
10. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 02:54,44 351

  100m: 01:25,36 (01:25,36) | 200m: 02:54,44 (01:29,08)
11. Melissa Wolf 2007 1. Paderborner SV 1911 02:54,77 349

  100m: 01:25,32 (01:25,32) | 200m: 02:54,77 (01:29,45)
12. Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:55,43 345

  100m: 01:25,78 (01:25,78) | 200m: 02:55,43 (01:29,65)
13. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 02:56,59 339

  100m: 01:23,72 (01:23,72) | 200m: 02:56,59 (01:32,87)
14. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 02:57,06 336

  100m: 01:26,97 (01:26,97) | 200m: 02:57,06 (01:30,09)
15. Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 02:58,35 329

  100m: 01:26,83 (01:26,83) | 200m: 02:58,35 (01:31,52)
16. Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 02:58,50 328

  100m: 01:26,86 (01:26,86) | 200m: 02:58,50 (01:31,64)
17. Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 02:58,77 326

  100m: 01:30,98 (01:30,98) | 200m: 02:58,77 (01:27,79)
18. Insa Nerkamp 2010 Warendorfer SU 02:59,35 323

  100m: 01:28,57 (01:28,57) | 200m: 02:59,35 (01:30,78)
19. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 03:01,03 314
20. Jolina Himpel 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:02,25 308

  100m: 01:29,51 (01:29,51) | 200m: 03:02,25 (01:32,74)
21. Julie Kaufmann 2010 SC Herford 03:03,40 302

  100m: 01:30,67 (01:30,67) | 200m: 03:03,40 (01:32,73)
22. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 03:03,67 301

  100m: 01:32,03 (01:32,03) | 200m: 03:03,67 (01:31,64)
23. Hannah Eusterbrock 2008 TuS Viktoria Rietberg 03:04,41 297 EnM

  100m: 01:29,67 (01:29,67) | 200m: 03:04,41 (01:34,74)
24. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 03:06,39 288

  100m: 01:31,59 (01:31,59) | 200m: 03:06,39 (01:34,80)
25. Anja Plöger 2010 Schwimmverein Detmold 03:08,41 279

  100m: 01:33,03 (01:33,03) | 200m: 03:08,41 (01:35,38)
26. Tira Knöner 2009 ST Bielefeld 03:09,52 274

  100m: 01:32,16 (01:32,16) | 200m: 03:09,52 (01:37,36)
27. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 03:10,29 270

  100m: 01:34,00 (01:34,00) | 200m: 03:10,29 (01:36,29)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 03:10,38 270

  100m: 01:35,34 (01:35,34) | 200m: 03:10,38 (01:35,04)
29. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 03:16,19 247

  100m: 01:35,89 (01:35,89) | 200m: 03:16,19 (01:40,30)
30. Laura Harbig 2011 ST Bielefeld 03:16,67 245

  100m: 01:36,57 (01:36,57) | 200m: 03:16,67 (01:40,10)
31. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:18,55 238

  100m: 01:39,40 (01:39,40) | 200m: 03:18,55 (01:39,15)
32. Antonia Bröckling 2012 1. Paderborner SV 1911 03:21,68 227

  100m: 01:39,94 (01:39,94) | 200m: 03:21,68 (01:41,74)
33. Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 03:29,88 201

  100m: 01:44,23 (01:44,23) | 200m: 03:29,88 (01:45,65)
34. Milena Nolte 2013 TG Ennigloh 03:32,77 193

  100m: 01:45,93 (01:45,93) | 200m: 03:32,77 (01:46,84)
35. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:34,75 188

  100m: 01:45,96 (01:45,96) | 200m: 03:34,75 (01:48,79)


